



ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
W KATOWICACH

ul. Krasickiego 25
42-500 Będzin

Tel. (32) 267-44-82

Fax. (32) 267-04-22

e-mail: biurozpk@zpk.com.pl

 www.zpk.com.pl

 www.zpkws.bedzin.sisco.info

 www.facebook.com/ZPKWS/

Będzin, dnia 01.04.2022 r.

Znak pisma: AD-R.211.01.2022.MS

L.dz. 199.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Rewaloryzacja kompleksu dydaktycznego Parku Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich**”

Znak sprawy: AD-R.211.01.2022.MS;

Zamawiający, Województwo Śląskie Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Dzień dobry

Zgodnie z pkt.2 Rozdziału XIV SWZ (Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ) zwracamy się z prośbą o precyzyjne wyjaśnienie pkt.6 i 7 rozdziału III SWZ w szczególności:

Pytanie nr 1:

Czy wizja lokalna odbędzie się z udziałem przedstawiciela Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, wizja lokalna odbędzie się z udziałem Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Gdzie znajdują się dokumenty podlegające sprawdzeniu przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Dokumenty znajdują się w siedzibie Oddziału Biura Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego pod adresem: ul. Raciborska 10, 47-430 Rudy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zamierza zorganizować jedno spotkanie w dniu 8 kwietnia 2022 r. ze wszystkimi zainteresowanymi Wykonawcami w celu przeprowadzenia wizji lokalnej o konkretnej godzinie?

Odpowiedź:

Przeprowadzenie wizji lokalnej przewidziane jest w dniu 8 kwietnia 2022 r. w godzinach od 8:00 do 14.00. Nie planuje się jednego konkretnego spotkania ze wszystkimi potencjalnymi Wykonawcami.